

深圳市新都技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人(主承销商):中信证券股份有限公司

根据《深圳市新都技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市公告》,本次股票发行的保荐人(主承销商)中信证券股份有限公司于2010年10月12日上午在深圳市红荔路上步工业区10栋2楼主持了深圳市新都技术股份有限公司首次公开发行股票网上定价发行摇号中签仪式。

末5"位数:101 301 501 701 901 484 984
末4"位数:1166 3166 5166 7166 9166 4661 9661

深圳市英唐智能控制股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

保荐机构(主承销商):

根据《深圳市英唐智能控制股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市公告》,本次股票发行的保荐机构(主承销商)华泰联合证券有限责任公司于2010年10月12日上午在深圳市红荔路上步工业区10栋2楼主持了深圳市英唐智能控制股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签仪式。

末尾位数 中签号码
末3"位数 190 390 590 790 990
末4"位数 3840 5840 7840 9840 1840 0040 5040

证券代码:002414 证券简称:高德红外 公告编号:2010-014

武汉高德红外股份有限公司网下配售股票上市流通的提示性公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:
1、本次限售股份可上市流通数量为1500万股。
2、本次限售股份可上市流通日为2010年10月18日。

武汉高德红外股份有限公司(以下简称“公司”)经中国证券监督管理委员会“证监许可[2010]305号”文核准,于2010年7月2日,采用网下询价对象配售(以下简称“网下配售”)与网上资金申购定价发行(以下简称“网上发行”)相结合的方式,向社会公开发行人人民币普通股(A股)7,500万股,每股面值1.00元,发行价格26.00元/股,其中网下配售1,500万股,网上发行6,000万股。

根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定,网下配售的1,500万股股票自网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起2010年7月16日起锁定三个月方可上市流通。现锁定期将满,该部分股票将于2010年10月18日开始上市流通。

二、最近三年一期财务指标
(一)最近三年一期损益指标

Table with columns: 年份, 报告净利润, 加权平均净资产收益率, 每股收益(稀释), 每股收益(基本)

Table with columns: 项目, 2010-6-30, 2009-12-31, 2008-12-31, 2007-12-31

一、关联方分析
(一)关联方分析
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元,保持持续增长态势。

Table with columns: 项目, 2010-6-30, 2009-12-31, 2008-12-31, 2007-12-31

截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司流动资产占总资产的比例分别为34.08%、32.98%、34.79%和38.57%,非流动资产占总资产的比例分别为61.92%、65.29%和61.43%。

Table with columns: 项目, 2010-6-30, 2009-12-31, 2008-12-31, 2007-12-31

截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司流动资产占总资产的比例分别为34.08%、32.98%、34.79%和38.57%,非流动资产占总资产的比例分别为61.92%、65.29%和61.43%。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年1-6月, 2008年1-6月, 2007年1-6月

截至2010年1-6月,2009年1-6月,2008年1-6月和2007年1-6月,本公司总资产分别为431,594.83万元、435,984.83万元、435,984.83万元和435,984.83万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年1-6月, 2008年1-6月, 2007年1-6月

截至2010年1-6月,2009年1-6月,2008年1-6月和2007年1-6月,本公司流动资产占总资产的比例分别为34.08%、32.98%、34.79%和38.57%。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年1-6月, 2008年1-6月, 2007年1-6月

截至2010年1-6月,2009年1-6月,2008年1-6月和2007年1-6月,本公司流动资产占总资产的比例分别为34.08%、32.98%、34.79%和38.57%。

山西证券“汇通启富”品牌正式推广

山西证券“汇通启富”品牌推广启动仪式于2010年10月12日在山西国贸大酒店隆重举行。山西证监局领导、山西证券股份有限公司领导和10余家媒体记者悉数到场,与300多名投资者代表共同见证了山西证券客服、产品和综合体验品牌“汇通启富”的正式启动。

据悉,“汇通启富”是山西证券长期以来坚持“让投资更明白”服务理念,遵循“无形服务有形化、有形服务产品化、产品服务标准化、标准服务品牌化”的发展思路,经过产品服务不断积累形成的证券服务品牌。

在启动仪式上,山西证券相关领导指出,公司的中长期战略目标是,逐渐实现专业化、规模化、品牌化、集团化、国际化,成为有特色、有品牌、有竞争力的一流券商。

股票代码:600129 股票简称:太极集团 编号:2010-26

重庆太极实业(集团)股份有限公司二〇一〇年度第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示:
1、本次会议无否决或修改提案的情况
2、本次会议无新提案提交表决

重庆太极实业(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)2010年度第二次临时股东大会于2010年10月12日上午10:00在公司会议室召开。

二、提案审议情况:
到会股东对以下议案进行了审议,通过了如下决议:
审议通过《关于处置两路口房产的议案》

三、律师见证情况:
本次股东大会由四川展华律师事务所指派律师刘榕、杨钰予以见证,并出具了法律意见书。

证券代码:600274 证券简称:榕基软件 公告编号:2010-006

福建榕基软件股份有限公司2010年度(1-9月)业绩预告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、预计的经营业绩
1、预告期间
2010年1月1日-2010年9月30日。

2、预计业绩
归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增加50%-70%。

3、本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩
1、归属于母公司所有者的净利润2,981.65万元。

2、基本每股收益0.3837元/股。(按发行前7,770万股计算)。

单位:万元

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

四、募集资金使用情况
公司的募集资金主要用于生产设备的技术改造及新建生产线。

五、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目名称, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

六、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

七、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

八、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

九、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十一、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十二、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十三、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十四、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

十五、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

的确是实现这一目标的重要一步,但也仅仅是迈出的第一步。品牌推广工作认同和信任的目标,同时,品牌的树立也并非一朝一夕之事,需要公司全员的共同努力,根据客户的需求,对产品线不断完善,发扬创新精神,客户服务水平的提高和公司核心竞争力的打造,才是对品牌推广工作最好的注释。

在产品展示区,新版的金典通理财版、金典通VIP版、金典通手机证券、金典通自助服务终端等与投资者见面,很多客户亲自体验,对新系统全面及时的信息服务和快速便捷的交易功能大为赞赏。

据悉,山西证券拥有的“汇通启富”品牌,取“汇通证券之道,启富品质人生”之意。2008年开始设计和申请注册,目前已获得国家工商行政管理总局商标局的商标注册。(企业形象)

证券代码:600129 证券简称:太极集团 公告编号:2010-27

重庆太极实业(集团)股份有限公司二〇一〇年十月十二日

证券代码:600129 证券简称:太极集团 公告编号:2010-27

重庆太极实业(集团)股份有限公司关于公司股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

接公司控股股东太极集团有限公司通知:从2010年4月15日至2010年10月8日,太极集团有限公司通过上海证券交易所交易系统出售公司股票5,205,012股,占公司总股本的1.22%。

特此公告
重庆太极实业(集团)股份有限公司
二〇一〇年十月十二日

证券代码:600274 证券简称:榕基软件 公告编号:2010-006

福建榕基软件股份有限公司2010年度(1-9月)业绩预告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、预计的经营业绩
1、预告期间
2010年1月1日-2010年9月30日。

2、预计业绩
归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增加50%-70%。

3、本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩
1、归属于母公司所有者的净利润2,981.65万元。

2、基本每股收益0.3837元/股。(按发行前7,770万股计算)。

单位:万元

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

四、募集资金使用情况
公司的募集资金主要用于生产设备的技术改造及新建生产线。

五、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目名称, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

六、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

七、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

八、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

九、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十一、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十二、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十三、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十四、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

Table with columns: 项目, 2010年1-6月, 2009年度, 2008年度, 2007年度

十五、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。

十六、关联方资金往来
截至2010年6月30日,2009年12月31日,2008年12月31日和2007年12月31日,本公司总资产分别为1,345,307.74万元、1,185,593.62万元、1,161,727.96万元和1,085,547.11万元。